[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   24  июля   2019 года   №  230
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Прибайкальской районной администрации  от 19.03.2019 г. № 261 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Прибайкальский  район»:

1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право получения свидетельства на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Прибайкальский район» (Приложение).

2. Экономическому отделу Прибайкальской районной администрации (Бузина О.А., Михайлова И.В.) в срок до 30.07.2019 года организовать проведение открытого конкурса на право получения свидетельства на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Прибайкальский район».

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право получения свидетельства на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Прибайкальский район»:

1) Жилин А.А. – первый заместитель руководителя Прибайкальской районной администрации – заместитель по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии;

2) Башкиров Н.И.  - председатель Комитета по управлению муниципальным хозяйством, член комиссии;
3) Бурдуковский Н.И. – специалист консультант отдела строительства и архитектуры Комитета по управлению муниципальным хозяйством, член комиссии;
4) Бузина О.А. - начальник экономического отдела Прибайкальской районной администрации, член комиссии;

5) Коновалов Н.Р. - ведущий специалист по правовым вопросам отдела правового обеспечения и муниципальных закупок Аппарата Прибайкальской районной администрации, член комиссии;

6) Представитель Прибайкальского районного совета депутатов, член комиссии (по согласованию);
7) Михайлова И.В. – главный специалист экономического отдела Прибайкальской районной администрации, секретарь комиссии.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Прибайкальский район» (http://pribajkal.ru/economy/passazhirskie-perevozki.php ).
Извещение о проведении открытого конкурса подлежит официальному опубликованию в газете «Прибайкалец» и размещению на официальном сайте Администрации МО «Прибайкальский район».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Руководителя администрации – заместителя по финансово-экономическим вопросам – А.А. Жилина.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава                                                                                            С.А. Семенов
Исп. Михайлова И.В.
Тел: 51-3-47